Конкурсная комиссия
муниципального образования «Муравьевское»

Вельский муниципальный район
Архангельская область

РЕШЕНИЕ

От 11 июля 2016 года д. Вороновская

О результатах конкурса
по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования
«Муравьевское»

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципальногб образования «Муравьевское»,
утвержденного решением Совета депутатов МО «Муравьевское» от 28 апреля 2016
№203, конкурсная комиссия по результатам проведения конкурса

РЕШИЛА:

1. Отобрать 2 (двух) кандидатов для представления в Совет депутатов МО
«Муравьевское» для назначения на должность главы муниципального образования
«Муравьевское», а именно:

- Дьячкова Андрея Викторовича.
- Коткина Владимира Александровича.

2. Представить в Совет депутатов МО «Муравьевское» для назначения на
должность главы муниципального образования «Муравьевское» 2 (двух)
кандидатов, а именно:

- Дьячкова Андрея Викторовича.
- Коткина Владимира Александровича.

3. В трехдневный срок со дня принятия решения направить сообщение о
результатах конкурса в письменной форме кандидатам, принявшим участие в
заседании конкурсной комиссии на должность главы МО «Муравьевское», в Совет
депутатов МО «Муравьевское» направить соответствующее решение конкурсной
комиссии. Информацию о результатах конкурса (решение конкурсной комиссии)
разместить в трехдневный срок на официальном сайте муниципального
образования «Вельский муниципальный район»

Председатель конкурсной комиссии

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

Члены комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии

О.В.Воробьев

Т.А.Тимофеева
Т.П.Абрамова

А.П.Коробейников
Н.Г.Лыскова

М.Н.Николаевская